
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SG TSVE/ BTG
Bielefeld

S

I II III IV V VI Punkte
2 8 1 9 7 16

146
14:24

0
11

1
13

3
14

5 9 10 Auszeit

1:6
11:17

Ende
15:22 B  Spvg. Steinhagen III R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 14 6 10

25

╳

16
2
17

6
19

11
25

12 14
Auszeit

12:9

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  Spvg. Steinhagen III S

I II III IV V VI Punkte
5 4 14 6 10 12

188
17:22

2
11

3
12

4
14

6
15

7
16

8
18

Auszeit

15:17
16:22

Ende
15:47

A  SG TSVE/ BTG
Bielefeld

R

I II III IV V VI Punkte
16 2 8 6 9 10

25

╳

8
25

1
11

2
12

4
15

5
21

7
22 Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  SG TSVE/ BTG
Bielefeld

S

I II III IV V VI Punkte
2 8 6 9 10 16

25

0
11
23

1
14
25

4
15

6
17

9
20

10
21 Auszeit

14:10

Ende
16:13 B  Spvg. Steinhagen III R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 14 6 10

16

╳

6
15

1
7
16

2
10

3
11

4
12

5
14

Auszeit

4:9
12:20

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  Spvg. Steinhagen III S

I II III IV V VI Punkte
5 4 14 6 10 12

288
19:15
23:22

1
10
21

3
11
22

4
12
23

6
15
25

7
18
28

8
20

Auszeit

10:10
20:19

Ende
16:43

A  SG TSVE/ BTG
Bielefeld

R

I II III IV V VI Punkte
16 2 8 6 9 10

261 4 7
14:1814:18 3:4

╳

7
19

1
10
20

2
12
22

4
13
24

5
14
26

6
15

Auszeit

7:10
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:46 B  Spvg. Steinhagen III R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 14 6 10

6

╳ 1 4 5 6
Auszeit

5:6

Ende
17:02

A  SG TSVE/ BTG
Bielefeld

S

I II III IV V VI Punkte
4 8 6 9 7 16

15

1
15

2 4 6 10 12 Auszeit

10:8
12:10

Wechsel
6:8 B  Spvg. Steinhagen III R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 14 6 10

108
9:12
10:14
╳

10
    8

Auszeit

8:12

Bezirksliga 19 Männer
Männer

B  Spvg. Steinhagen III vs. SG TSVE/ BTG Bielefeld A
Spiel 23 11.11.2023 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium
33803 Steinhagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Spvg. Steinhagen III 9/14
4 Zimmermann, Alexan… X
5 Ritter, Alexander X
6 Kramp, Jonathan X
7 Becker, Andreas
8 Schulz, Winfried X

10 Neufeld, Dieter X
11 Kramp, Horst
12 Kramp, Wilhelm X
14 Rabe, Ralf-Bernd X
B  Libero

B  Offizielle
T Kramp , Horst E

C

A  SG TSVE/ BTG Bielefeld9/1
1 Jandrey, Michael X
2 tom Suden, Lars X
4 Buttgereit, Gunter X
6 Kesses, Christos X
7 Drescher, Peter X
8 Viebach, Andreas X
9 Kapanadze, Dato X

10 Stracke, Reiner X
16 Nierenkerken, Jens X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Spvg.

Steinhagen III

SG TSVE/ BTG
Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 14 0 1 2
2 1 0 18 2 22 25 1 0 1
2 0 0 16 3 23 25 1 0 1
2 2 1 28 4 27 26 0 3 2
2 2 0 10 5 16 15 1 0 2
9 5 2 97 110 105 3 4 8
Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer: 2:02

Sieger: SG TSVE/ BTG Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zink, Christian 1 Digel, Daniel
2 Peters, Luca 2 Flöter, Henri

Schr. Keller, Leo
Assist. Sportelli, Leon

Dokument erstellt: 11.11.2023 17:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


