

## Bezirksliga 19 Männer

Peters, Luca

Männer

## B Spvg. Steinhagen III vs. SG TSVE/ BTG Bielefeld (A)

Spiel 23

11.11.2023 15:00 Uhr

Steinhagener Gymnasium 33803 Steinhagen



	S	Start 15:00		(A) s	SG TS Biele	SVE/ E	STG	s		ide :22	B Spvg. Steinhagen II				I R	S		tart 5:25	Bs	pvg. Steinhage		en III	s		nde :47	A	SG T Biel	SVE/ E	BTG	R			
Aufschlagfolge Startaufstellung	<b>∣A</b> [			II	IV	V	VI	Punkte	ı		III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte			
Spielernr.	ŀΤ∟	2 8		1	9	7	16	11	12	5	4	14	6	10	25	T	5	4	14	6	10	12	10	16	2	8	6	9	10	25			
Auswechsel-	┨÷┕			6				] 14							25	·						8	18							25			
spieler Spielstand	<b>-</b>		14	:24												_						17:22											
1 5	┨																																
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1 1	1 13	3 <b>1</b> 4	, þ	)	9	10	Auszeit	X 16	2 17	6 19	11 ②	12	14	Auszeit	2	2 11	3 12	4 14	6 15	/ 16 (	<u>1</u> 8	Auszeit	X 8	1 11	2 12	4 15	5 21	7 22	Auszeit			
runden 3. 7.				′				1:6				9			10.0				Γ.			9	15:17	<b>2</b> 5)						10.14			
4. 8.								11:17							12:9								16:22							12:14			
		Start		(A)	SC TS	SVE/ E	TC		Fn	ide							St	tart						En	nde		SG T	CVE/ E	OTC.				
	S	15:50		ω.	Biele		,10	S	16	:13	(B) S	pvg. S	teinha	gen III	R	S	16	tart 5:16	(R) S		einhag	en III	S		:43	ا (		efeld	310	R			
Aufschlagfolge	A	1 1	I	II	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV		VI	Punkte			
Startaufstellung	<b> </b>	2 8	3 (	6	9	10	16		12	5	4	14	6	10		T	5	4	14	6	10	12		16	2	8	6	9	10				
Spielernr.	ĬŢĹ							25							16							8	28	1	4				7	26			
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z					1	19:15		14:18	14:18				3:4				
Spicistana	▋▐																				2	23:22								1			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 1	. 1	4_	6	<u> </u>	9 20	10 21	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	1	1	3	4	6_	7 8	3	Auszeit	X	1	2	4	5	6_	Auszeit			
Aufschlag- runden 3. 7.	<b>3</b> 1 2		15	1	.7	20	21	Auszeit	6 15	7	10	11	12	14	4:9	4	10 21	11 22	12 23	15 25	18 28	20	10:10	7	10 20	12 22	13 24	14	15	7:10			
4. 8.		3 [29]						14:10	13	16					12:20		-1	22	23	23	<i>ا</i>		20:19		20	22	24	26		24:25			
									<u></u>			l												J				<u> </u>					
	s	Start 16:46	rt B Spvg. Steinhagen III R Ende SG TSVE/ BTG S 17:02 Bielefeld											We	Vechsel B Spvg. Steinhagen III R						B):	B Spvg. Steinhagen III 9/14 4   Zimmermann, Alexan   X											
Aufschlagfolge	Δ	1 1	I	II	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punk	·e	Ritter, A			<del>بااا</del>			rey, Mich			
Startaufstellung	J⊋ſ	12 5	5 4	4	14	6	10		4	8	6	9	7	16		12	5	4	14	6	10			C) Kran			,			m Suden			
Spielernr.	J • □							6							15	(8)						10		Becker,			'	—   →		gereit, Gu			
Auswechsel- spieler Spielstand																9:12								Schulz,				X 7		es, Chris cher, Pet			
Spielstaliu	-															10:1	4							Veufelo				<del>\ \ \</del> \ '		ach, Andı			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		1	4	5	,	6		Ai4	1	2	4	6	10	12	Auszeit	X					8		. 11 I	Kramp,	Horst					anadze, E			
	<b> 5</b>  ^							Auszeit	<b>1</b> 5							10						Ausze	12 1	<ramp,< td=""><td></td><td></td><td></td><td>X 10</td><td></td><td>ke, Rein</td><td></td></ramp,<>				X 10		ke, Rein			
runden 3. 7. 4. 8.								5:6							10:8 12:10							8:12		Rabe, F	Ralf-B€	ernd		V		enkerken			
									<u> </u>						12.10	<u> </u>							–(B)ı	_ibero					Libe		,		
Sanktionen								В	emerk	cunge	en						Ergebnisse					$\Box$ $\mathbb{B}$	(B)Offizielle					<u> </u>					
V B H D A/B Satz	Spiels	tand														B Spvg. Steinhagen III Bielefeld (A)						TI	T Kramp , Horst E					A Offizielle					
																Steinhagen III Bielefeld (A)					_												
																		1 25		22	14 (												
																	2     1     0     18     2     22     25     1     0     1       2     0     0     16     3     23     25     1     0     1       2     2     1     28     4     27     26     0     3     2																
																	2 2 0 10 5 16 <b>15</b> 1 0 2 9 5 2 97 110 105 3 4 8																
																										<u>Start: 15:00   Ende: 17:02   Dauer: 2:02  </u> <u>Sieger: SG TSVE/ BTG Bielefeld 3:2</u>							
																	Siege	r: SG 🛚	TSVE/ E	STG Bid	elefeld	3:	2										
		L			e <sub>o</sub> l	hiodo	norioh	•				Lipi	onrich	tor		_	Siege	r: SG T	TSVE/ E	BTG Bio	elefeld	3:	2										
		L	1	Zinl		<b>hieds</b> ç	gerich	t		1	Dine	<b>Lini</b> el, Danie	enrich	iter			Siege	r: SG ¯	TSVE/ E	BTG Bi	elefeld	3:	2										

Flöter, Henri

Keller, Leo

Assist. Sportelli, Leon

Schr.